

توضیح نور شرق درباره سوشا

بعد از اینکه ابهاماتی در خصوص بالارفتن رقم حکم سوشا مکانی علیه پرسپولیس از ۱۴۵ میلیون به ۸۰۰ میلیون تومان مطرح شد جمشید نورشرق رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال در این خصوص توضیح داد و گفت سوشا در مورد قراردادهای فصل ۹۴-۹۳ و ۹۴-۹۵ به کمیته تعیین وضعیت شکایت کرده بود که بخشی از آن آشن های قرارداد فصل اول و بخش عمده اش به مبلغ قرارداد فصل دوم که ۹۱۰ میلیون تومان بود و متقاضی ۷۹۵ میلیون تومان از قراردادش بود، مربوط می شد.
با این حال کمیته تعیین وضعیت با بررسی مستندات او حکم ۱۴۵ میلیونی می دهد اما کمیته استیناف با بازبینی مدارک حکم ۷۹۵ میلیونی یعنی همه خواسته سوشا از پرسپولیس را صادر می کند.

عکس بزرگ قبل از قرارداد؟

آریا بزرگ مهاجم جوانی که یحیی گل محمدی به او اعتقادی نداشت دنبال تیم جدیدی است. دو روز قبل گفته شد او به ماشین سازی تبریز پیوسته و حتی عکس این بازیکن در باشگاه فوق با پیراهن ماشینی که به دست گرفته بود رسانه ای شد. با این حال خود بزرگ در فضای مجازی قرارداد با ماشین سازی را تکذیب کرد و گفت با این باشگاه به توافق نرسیده. عجیب اینکه بزرگ گفته مورد اشاره را قبل از توافق گرفته است!

شجاعی جانشین آقای

سعید آقاایی به دلیل دریافت چهارمین کارت زرد خود در این فصل با محرومیت از همراهی سرخ پوشان مواجه شد تا یحیی در تغییر کس برای ترکیب بازی نفت آبادان از نظر گرفته، علی شجاعی را در لیست مدافع چپ به کار گیرد. علی شجاعی در لیگ قهرمانان آسیا و در یکی مسابقه در این پست به میدان رفت ضمن اینکه در دیدار با سپاهان هم مدافع چپ پرسپولیس توان آم در شرایطی که پست اصلی اش هافبک چپ است.

پیش بازی

صنعت نفت - پرسپولیس پنجره باز، شهرزد وضعیت قرمز

پرسپولیس برای دومین بازی نیم فصل دوم به آبادان رفته تا مقابل صنعت نفت و تیم سیروس پور موسوی قرار بگیرد. پرسپولیس وضعیت مناسبی برای این مسابقه دارد و با اتفاقات اخیر آرامش بر اردوی این تیم حکم فرما شده است. آنها شش بازی متوالی برنده بوده اند و در این شش بازی فقط یک گل خورده اند. پرسپولیس بعد از ۵ برد متوالی قهرمان نیم فصل اول شد و با برد در اولین بازی نیم فصل دوم موقعتش در صدر جدول را تثبیت کرد. باترزیق بخشی از مبالغ قرارداد بازیکنان و مربیان شرایط حاشیه ای هم تا حدودی جمع و جور شد اما مهم ترین اتفاق باز شدن پنجره نقل و انتقالی باشگاه بود. این اتفاق مهم بعد از حدود یک ماه محرومیت و باز تلاش باشگاه و فراهم شدن بودجه ای کلان رخ داد و اکنون پرسپولیس بدون محرومیت وارد این مسابقه خواهد شد و در همین مسابقه از اولین خریدش می تواند استفاده کند.

در نقطه مقابل صنعت نفت برعکس پرسپولیس شرایط خوبی ندارد. از آخرین برد آنها نزدیک به یک ماه می گذرد و تیمی که به نوعی پدیده مسابقات در ده هفته ابتدایی بود و همراه با گل گهر تنه بزرگان می زد با فاشتی عجیب مواجه شده است. صنعت نفت در دو بازی اول نیم فصل دوم مقابل پیکان شکست خوردند.

در واقع وضعیت تیم زرد به نوعی فرم زاست ضمن اینکه شهر زرد ها هم وضعیت فرم زدار چرا که کرونا انگلیسی در خوزستان تلفات زیادی داشته و اصلا برگزاری این مسابقه را در هاله ای ابهام قرار داده بود. شرایط مالی صنعت نفت و پنجره بسته این باشگاه نتایج این تیم در هفته های گذشته را تحت تأثیر قرار داده و درست در شرایطی متفاوت با پرسپولیس قرار دارد. با این حال انگیزه های تیم آبادانی برای خلاص شدن از این وضعیت می تواند برای پرسپولیس خطرناک باشد و شاید همین برد تمام مشکلات را یکجا برای آنها حل کند پس موقعیت متضاد دو تیم نیز نمی تواند تضمین کننده برتری پرسپولیس در آبادان باشد.



مصاحبه ناصر قراکزلو

محمد حسین کنعانی زادگان مدافع باتجربه پرسپولیس بعد از مدتی غیبت دوباره در بازی پرسپولیس مقابل سایپا به میدان رفت؛ بازیکنی که در کنار سید جلال باز هم نمایش خوبی در خط دفاعی داشت تا پرسپولیس با تک گل سید جلال از سد تیم خودروساز بگذرد و پرسپولیس با کسب سه امتیاز فاصله دو امتیازی خودش را با سپاهان حفظ کرده و جایگاهش را در صدر جدول تثبیت بخشد.

بعد از چند هفته غیبت به بازی ها برگشتی و برای پرسپولیس بازی کردی از این موضوع با ما حرف بزن.

همسرتینگ پامد دچار چند سانت پارگی شده بود که در این بین پزشکان تیم خیلی برایم زحمت کشیدند و خدا را شکر من هم با تمرینات منظم و مربنی که داشتم با کمک پزشکان تیم، بدنساز و کادر فنی مان آماده برگشتن بودم و با صلاح حدید سرمربی مان بازی کردم و خدا را شکر که موفق شدیم برنده شویم و باز هم دست بر از میدان خارج شویم.

در بازی مقابل سایپا برایمان حرف بزن. در نیمه اول خوب بودید اما در نیمه دوم در دقایقی سایپا تیمتان را تحت فشار قرار داد.

برای این برد و کسب سه امتیاز به مصاف سایپا رفته بودیم چون برای گرفتن صدر از سپاهان و

رسیدن به جایگاه قبلی مان باید پیروز می شدیم به همین دلیل فشار زیادی روی دروازه حریف آوردیم و با گل زیبای سید از حریف پیش افتادیم.

موقعیت های دیگری هم برای افزایش گل های زده مان داشتم که باید شانس می ا گل نشد. در این بین طبیعی بود که تیم سایپا هم برای جبران گل خورده حمله کند و در صدد جبران مافات برآید اما با دفاع تیمی خوب و نمایش برتر موفق شدیم جلوی حملات حریف را بگیریم و در نهایت با سه امتیازی دیگر به کارمان خاتمه دهیم و در صدر بمانیم.

بردان تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟ خدا را شکر که بازی های خوبی برگزار کردیم و با کسب چند برد متوالی موفق شدیم خودمان را در بالاترین نقطه و صدر جدول حفظ کنیم. برای ما هر بازی حکم یک فینال را دارد. بازی به بازی پیش می رویم تا ان شاء الله در پایان به هدفی که ترسیم کرده ایم دست یابیم.

فصل قبل در بازی مان مقابل صنعت نفت گل زدی این بار ممکن است باز هم به این تیم گل بزنن چون در هر بازی هم معمولا در ضربات ایستگاهی به هوای گل زن جلو می کشی تا گل بزنن؟

وظیفه اصلی من دفاع کردن است و من هم همیشه سعی می کنم در قالب کار انفرادی و دفاع تیمی بهترین باشم و برای تیمم مؤثر واقع شوم اما در زن ضربات ایستگاهی جلو می روم تا شانس م برای گلزنی امتحان کنم و واقعا



کنعانی زادگان: یزله اصلی را برای جشن قهرمانی نگه داشته ام

سید جلال یک کاپیتان تمام نشدنی است

نمی توانم حرف خاصی در این رابطه بزنم اما بعد از انجام وظایفم اگر موقعیتی پیش آمد در ضربات ایستگاهی جلو می کشم. در مورد گلزنی هم باید ببینیم چه پیش می آید و چه می شود. هدف اصلی ما در بازی مقابل صنعت نفت در یک دیدار خارج از خانه فقط برد و ادامه بردها و ندادن کسب سه امتیاز است. صنعت نفت تیم خوبی است اما ما در هر بازی هدفی جز پیروزی نداریم.

و اگر گل بزنن یزله می زنی؟

باور کنید هنوز در این مورد فکر نکرده ام و تصمیمی هم نگرفته ام اما یزله اصلی را برای جشن قهرمانی نگه داشته ام و آن موقع حتما با یزله زن شادی خواهم کرد اما فعلا در مقطع حساسی قرار گرفته ایم و باید با تمرکز بالا برای تیمان و کسب نتایج درخو ر نیم پرسپولیس بجنگیم و تلاش داشته باشیم و برای اینطور مسائل هنوز زود است که اظهار نظر داشته باشم. در خصوص سید جلال که در این فصل چهار

گله زده چه نظری داری؟

سید جلال یک کاپیتان تمام نشدنی است و ما شاء الله وقتی تمرین کردنش را می بیند لذت می برد. آقا سید اینقدر انگیزه دارد و با روحیه انگیزه بالا تمرین می کند که به بقیه بازیکنان انرژی می دهد. از حضور سید جلال و تجربه اش نهایت استفاده را می بریم و از اینکه کاپیتانی مانند سید جلال در تیممان داریم واقعا لذت می بریم و از اینکه تیم یکدل و متحدی داریم با روحیه بالاتر برای پیروزی و موفقیت می جنگیم.

فرجی و کمال کنعانی را نگران می کنند؟

محمد حسین کنعانی زادگان بعد از مصدومیت در دیدار با فولاد ۶ بازی پایانی نیم فصل اول را از دست داد. در بازی اولی که او به همراه سید جلال غایب بود (دیدار با آلومینیوم هرمزگان) این مساله به شدت به چشم آمد اما با بازگشت سید جلال و استفاده از کامیابی نیا در قلب دفاع مشکلات این منطقه کاملا حل شد. کایه جایی رسید که وقتی کنعانی زادگان از مصدومیت استفاده نکرد تا کمال در این پست باقی بماند. عملکرد کمال در قلب دفاع فوق العاده بود و تیم با حضور او تنها یک گل از روی نقطه پالتی خورد، آن هم طی ۵ بازی. با این وجود کنعانی زادگان از بازی با سایپا و در شروع نیم فصل دوم به ترکیب اصلی برگشت چرا که کادر فنی پرسپولیس نمی توانست بیش از این یک مدافع ملی پوش را روی نیمکت نگه دارد.

حالا پرسپولیس در آبادان بازی خواهد کرد و به احتمال زیاد باز هم کنعانی زوج سید جلال در قلب دفاع خواهد بود اما غیر از سید جلال و کمال که در لیگ شانزدهم به عنوان مدافع میانی نمایش های فوق العاده ای ارائه داد، کنعانی دور قیب دیگر خواهد داشت و شرایط برایش در نیم فصل دوم به گونه ای پیچیده شده است.

قرار است فرشاد فرجی هم به جمع مدافعان پرسپولیس اضافه شود که البته گنجینش برای سید جلال و کنعانی نگران کننده نیست اما قبلا در شهر خود و شاگرد یحیی بوده و این می تواند تا حدودی کنعانی را نگران کند. در واقع با نمایش های بی نقص کمال در قلب دفاع و اضافه شدن فرجی به جمع مدافعان، کنعانی باید کیفیت بالاتری از دوران قبل از مصدومیتش ارائه دهد چرا که حالا دیگر مثل قبل نبی جانشین نیست و بعدی نیست با هر اشتباه و تحت فشار قرار گرفتن کادر فنی، نیمکت نشین شود.

پنجره نقل و انتقالی پرسپولیس باز شد

تراپی بازی می کند، مغانلو آمد، فرجی می آید



بالاخره با هر حتمتی بود باشگاه پرسپولیس موفق شد تمام بول بدهی به ماریو بودیمیر را پرداخت کرده و بعد از تأیید وکیل این بازیکن و اعلام فیفا محرومیت این باشگاه تمام شده و پنجره نقل و انتقالی اش را باز کند.

عصر روز پنجشنبه وکیل بودیمیر با ارسال ایمیل به باشگاه پرسپولیس، دریافت تمام پول را تأیید کرد. بعد از نشست ۳۲۵۰ یورو نرخ دیرکرد مطالبات بودیمیر به حساب این بازیکن، داور راویک وکیل ماریو بودیمیر اعلام کرد پول تمام و کمال دریافت شده و پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس هم باز شده است.

در پی این اقدام و تبادل نامه هایی که صورت گرفت، فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال ایمیلی اعلام کرد؛ محرومیت اعمال شده علیه پرسپولیس مرتفع شده است. به این ترتیب پنجره نقل و انتقالی باشگاه پرسپولیس باز شد.

این برنده مربوط به فصل هجدهم بود که با پیگیری اعضای کنونی هیات مدیره باشگاه و پس از پرداخت ۴۵۷ هزار یورو به عنوان اصل طلب و ۳۳ هزار و ۵۰۰ یورو سود و جریمه دیرکرد، به سرانجام رسید.

روز گذشته ابراهیم شکوری قائم مقام و سخنگوی باشگاه پرسپولیس در توئیتز خود از باز شدن پنجره نقل و انتقالی پرسپولیس و البته دریافت ای تی سی مهدی ترابی خبر داد. او ضمن تشکر از دبیرکل فدراسیون فوتبال قطر و کمیته بین الملل فدراسیون فوتبال که باعث

گزارش

جدایی بی سرو صدای آرمان رضائی و ضرر دوباره پرسپولیس

کاش یحیی و باشگاه درس گرفته باشند



مهاجمانش پرداخت کرد (بودیمیر) که طی نیم فصل فقط دو گل برای این تیم زده بود و هیچ گونه کارایی نداشت. باشگاه ضعیفی در پرسپولیس داشت و خیلی کم مورد استفاده قرار گرفته بود در توافق با باشگاه پرسپولیس قراردادش را فسخ کرد. رضائی طی یک هفته گذشته به کرونا مبتلا شده و در تمرینات هم شرکت نمی کرد اما روز پنجشنبه باشگاه پرسپولیس به صورت رسمی خبر از جدایی نوافقی او داد. رضائی که در پرسپولیس کاملاً ناموفق بود هنوز تیم جدیدش را اعلام نکرده اما با خروج او از لیست، یک جای خالی در لیست بزرگسالان پرسپولیس باز شد. البته با توجه به قرارداد ۳/۲ میلیاردی آرمان رضائی در حالی به خدمت پرسپولیس درآمد که از همان ابتدا همه کارشناسان و اهالی فوتبال اعتقاد داشتند این بازیکن با خصوصیتی که دارد به درد تیم فعلی پرسپولیس و روش بازی دلخواه کادر فنی این تیم نمی خورد. رضائی در سایه مهره نسبتاً تأثیرگذاری بود چرا که این تیم به بازی مستقیم عادت داشت اما در پرسپولیس مگر چقدر از این روش استفاده می شد که رضائی جذب شد؟

اودر ضربات سرعنصری تا کارآمد بود و موقعیت های مناسبی را هم از دست داد، موقعیت هایی که شاید اگر نصیب مهاجم کیفیت تری می شد پرسپولیس الان حداقل چند امتیاز در لیگ برتر بیشتر داشت و از آن مهم تر شاید قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شده بود تا حسرت هواداران پرسپولیس پایان یابد. رضائی از پرسپولیس جدا شد و هزینه گزافی روی دست باشگاه گذاشت (که البته در مقایسه با بودیمیر و جونیور ناچیز است) اما کاش یحیی گل محمدی و باشگاه پرسپولیس از اتفاقات ایچینینی درس عبرت گرفته باشند.

عکس نوشت



حامد لک در تمرینات فوق العاده آماده نشان می دهد. اگر او و احمد نوراللهی باز هم ستاره پرسپولیس باشند هفتمین پیروزی متوالی در آبادان در آوستر نیست.



یحیی کاغذ به دست در تمرین بارانی تیم حضور فعالی دارد و در آقا وسط در میان بازیکنانش حاضر است. ارتباط مثبت یحیی با شاگردانش در موقعیت های اخیر بی تأثیر نبوده است.



نیرد کمال و سیامک در تمرین دیروز سرتوپ، این عکس زیبا را خلق کرده است. تمرین بارانی، بازیکنان با انگیزه و شرایط نرمال تیم در همین عکس گویاست.



علی شجاعی در تمرین دیروز هنوز از آن پوسته مخفی بیرون نیامده بود اما دیروز اعلام شد با محرومیت سعید آقاایی او در آبادان فیکس بازی خواهد کرد.